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h. Keputusan Direktur Jencderal: Pendidikan Dasar
- dan Menengah Departemen Pendidikan dan Kebuda-
yaan; : o
1, tanggal 23 Feb*'uari 198 4y Nomor
1.83;
2, tanggal 23 Februari 1983, Nomor : 019/Kep/
1.83;
3. tanggal 23 Februari 1983, Nomor : 020/Kep/

. 1.83,
Memperhatika.n ¢ Saran dan pendapat Kepcla lantor Departemen Pend: -
dikan dan Lobgdnyaan Kecamatan, Kepala Kantor ‘De-
partemen Pendidikan dan Kebudayuan Kabupaten/Kot.,
madya dan Kepala Bidang Pendidilian Dasar {antor
Wilayah Departemen Pendidiltcn dan Kecbudayasn Pro-
pinsi Sulawesi Utara.

MEMUTU®& KAN

.o

018/Kep/

¥ ‘.(l}?netapkan : :
N Ee rtama: Me;nberi Ijin kepada Yayasen/Badan Penyelenggara -
. Sekoleh Swasta untuk menyelenggarakan Sekolah Da-
sar Swasta dan Sekolsh Luur‘Biasa Swasta dalam ling
&' L0 Kungan Kantor Wilayah Departemen Pendidikan den
Kebudayoan PropinsiivSilawésit*Utara, seperti ter-
cantum dalom “Lampiran kepytasan ini.,
..K,edua : Ketentuan mcnyangku" peny'elenggaraan Sekola.h Dasar
' Swasta, dan SeKolah Luar’ Bixsw Swasta yang telah di-
terbitkan sebelum keputasan ini sepanjang tidak Dder
tentangan, tetap berlaku dan ‘dengan dikeluarkannya
keputusan ini telah diad: u\an pena.mb_mn seperlwya.,.

Ketiga Ijin menyelenggarakan Sekolah.Dasar Swasta dan Sekp
lah Luar Biasa Swasta tersebut pada diktum pert.za,
berlaku sepanjang. wematuhi serua ketentuan-::ete* tTu-
an yang bterlaku den wajib: megdaftavka.n wlang setiap
Avwal Tahun-Ajaran poda; Kaq}:qy%;.layc.h Departaron

o -Pendidilcan dan- Kebudayaan; ngginsl Sulavesi Utara,
" Keempat: Menugaskan kepada Képalai "qu*eilg Pendidikan Daser Xar

ud

, ‘tor Wilayah Depa‘rtemc“x ‘Pe'\did’&.k-an danvKebudayazn -

3 B Propinsi Sulavesi Utard)- hepa{la Kantor Departe" n -

Enalel ' Perdidikan ddn ’KebudayddniKabupaten/Kotamadya, Xerz |
i T _ la Kantor Departempn "enafd.kan dan Kebudoyaan :lce

| gl camatan wituk meleksenaken pembin-an demi ¥elarn:arzn
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SD CMIM ITI Mangn

SD GMIN Picuan

SD GMIM Picaan Boru
SD GMIM Malola

SD GHIN Kumpey

SD GHIM Rbaman Loma
SD CMIM Lalurpe

S GMIM Raamnn Baru

SD GMIM Tondey
SO CHIM Lempat

SD GMIM Lozpat Bom
SD CMIH Pontak

SD GMIM Mopolo

S QUM I Poopo

SD G I1 Poopo

SD GHIM Ranoyapo

(wv Katolik P:n..«uvo

SD Katolik Keroit

L SD Katolik Raoron Lom
SD Katelik E%
SD GP Torkin

SD GP lalumpe .
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102170225017
102170225018
102170225019
102170225020
10217022502]
102170225022
102170225023
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102170225027
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102170225057

102170225038
102170225039
102170225050
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Picuan Baru
Mrlola
Kumcpey
Reapan lama
Lalume
Roapan Baru
Tondey
Lompat
Lompat
wonmwv
Mopolo
Pocpo

Poopo
Ranoyapo
Ranoyapo
Keroit
Raarman Loma
Kumelembuai

" Tonkin

Raaran Baru

Yoyason Pendidikan Persekolahan GMIM
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sda
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Yoyasan Pendidikco Katolik
sdo
sda
sda
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Yayasan Pendidikan Pantekosta

sda

sda
sda

1963
1890
1§60
16860
1946
1560
1965
1910

1913
1665

1933
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